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ASPIRAPOLVERE ASPIRALIQUIDI

ACCESSORI IN DOTAZIONE

LAVAMOQUETTES

GBP 20

• Aspirapolvere aspiraliquidi con funzione di lavaggio iniezione/estrazione per sedili auto/
tappetini/ moquettes, divani e poltrone. • Motore potente e silenzioso di nuova concezione 
(alta velocità) con sistema di raffreddamento by-pass. • Serbatoio acqua e detergente integrato 
• Pompa detergente da max 0,25 l/min. 2 bar max -16 W • Autonomia illimitata - ricaricabile 
all’istante all’accensione dell’apposita spia. • Cavo di alimentazione 4 m • Tubo flex 2 m

LAVA
INTERNI AUTO

TAPPETINI
SEDILI

3 in 1
Lavamoquette,

polvere e liquidi64

40Cm

39

2 m

5.209.0183  
+ 5.211.0092  

2 x cod. 3.753.0072  

Filtri opzionali:

3.754.0188               
 

3.754.0189               
 

3.754.0005              
 

5.212.0056             
 

5.209.0192              

5.209.0186
 

5 filtri raccoglitori cod 5.212.0016  
Standard 1 pezzo

6.205.0011
 

• 3 filtri panno
cod 5.212.0101  

• Filtro cartuccia cartridge 
cod 5.212.0161   

• Filtro cartuccia lavabile 
cod 5.212.0160  

• Filtro cartuccia Hepa 
cod 5.212.0162  

• Confezione textil 2l
cod 3.601.0052  

Modello GBP 20
Codice 8.204.0073
Codice a barre 8013298068289
Potenza assorbita 1200 W (max1400 W)
Depressione colonna 270 mbar -27 kPa
Portata 70 l/s
Capacità serbatoio detergente/Fusto 2 lt./20 lt.
Dim. imballo/Peso 40 x 39 h 64 cm / 8,6 Kg
Pallet 120 x 80 h 205 cm - 6 pz x strato 18 pz

Quantità minima ordinabile 1 pezzo
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